Mehmed portrelerinin yüz anatomilerine örnek teşkil etmek dışında herhangi bir etkisi olmadığını, portredeki yüz anatomisi, burun sakal ve kıyafet özellikleri sonraki süreçte ortaya çıkan II. Mehmed portrelerini etkilememiş, üretildiği döneme ait özgün bir örnek olarak kaldığını dile getirmiştir" (Konak, 2013: 428,430).

1460 tarihli Portrenin ressamı Nakkaş Sinan Bey (ö. 885/1480'den sonra) Nakkaş İakabıyla tanınmaktadır. Sanatçı aynı zamanda Fatih Sultan Mehmed döneminin en önemli saray ressamıdır. 15.yy.' in en önemli nakkaşları olan Nakkaş Sinan Bey ve Şiblizade Ahmed hakkında sadece Gelibolulu Mustafa Ali Efendi' nin 1586 yılında yazmış olduğu Menakıb-ı Hünerveran adlı

"Fatih Devrinde Resim ve Minyatür", İstanbul Armağanı: Fetih ve Fatih 1, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Kültür İşleri Daire Başkanlığı Yayınları, İstanbul, s. 151-152.

AVCI, İ. (2013). Türk Edebiyatında İskendernâmeler ve Ahmed-Rıdvân'ın İskendernâme'si Doktora Tezi, Balıkesir, s.38.

AYÇİÇEĞİ, B. (2013). Ahmedî (815/1412-13) ile Behiştî (917/1511-12?)'nin İskender-nâme'lerinin Şekil ve Muhteva Bakımından Karşılaştırılması Divan Edebiyatı Araştırmaları Dergisi 10, İstanbul, 133-134.

AYVAZOĞLU, B. (Haziran 2013). "Fâtih, Bellini ve Rönesans" URL: <http://hdl.handle.net/29mayis/115> Uluslararası Osmanlı İstanbulu Sempozyumu-I: 29 Mayıs-1, 561 (Son Erişim 25/07/2019).